El costo estimado, para la gestión ambiental del proyecto “ESTUDIOS, DISEÑO, 

RESTAURACIÓN, ADECUACIÓN, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS NUEVAS, 

EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO DEL ANTIGUO COLEGIO ABEL BRAVO PARA 

ALBERGAR EL CENTRO DE ARTE Y CULTURA DE COLÓN”. Se estima en 

Cuatro Mil Quinientos Balboas (B/.4,500.00). 

11. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA 

ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL, 

FIRMAS, RESPONSABILIDADES.  

En el cuadro siguiente se describen la lista de consultores que participaron del 

Estudio de Impacto Ambiental, Categoría I, para la ambiental del proyecto